Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, 21 set. 2007, p. 13.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 371/SEAOF.GDGSET, DE 17 DE SETEMBRO DE 2007

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 216,
inciso XIII do Regulamento Geral do Tribunal Superior do Trabalho, combinado com
o art. 1º, inciso XXVIII do ATO.TST.GP.N.º 220/2007, de 28 de junho de 2007 e
tendo em vista o disposto no art. 109, parágrafo único do Regulamento Geral do
TST, combinado com o art. 51, § 4º, da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Permanente de Licitação composta pelos

servidores LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA, Coordenador de Licitações e
Contratos, que a presidirá, RAMON GONTIJO ADAME e MARCOS ANTÔNIO DA
SILVA, Técnicos Judiciários.

Art. 2º - Designar a servidora JUMARA CRISTINA CERQUEIRA

BORGES, Técnico Judiciário e substituta legal e eventual do Coordenador de
Licitações e Contratos, para substituir o presidente da Comissão Permanente de
Licitações em suas ausências ou impedimentos legais.

Art. 3º - Designar os servidores RENATA RAIMUNDO DOS SANTOS,

CLÁUDIA REJANI DA COSTA SANTOS, AUGUSTO TORQUATO PINTO MOREIRA,
DOMINGOS JOSÉ DE ALMADA NETO, Técnicos Judiciários, e CÉLIA HONÓRIO
PEREIRA, Agente de Portaria, requisitada do Ministério da Educação, para suplentes
dos membros efetivos.

Art. 4º - Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação e revoga

o ATO.GDGCA.N.º 138/2007, publicado no B.I. n.º 14, de 13 de abril de 2007.

DÁRIA JOAQUINA DE SOUZA GOBBO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2403